ADDENDUM #01

SALLISAW FOOD DISTRIBUTION - FLOORING
05/06/19
WHAT IS THE CLASS OF FINISH? [CREAM, SALT & PEPPER, OR 

AGGREGATE].

ANSWER: Salt & Pepper
WHAT IS THE CLASS OF SHINE? [LOW GLOSS, MEDIUM GLOSS, OR

HI GLOSS].
ANSWER: Hi Gloss
WORK IS TO BE DONE WHILE STORE IS OPEN?

ANSWER: No, it will be coordinated with vendor to perform work at the end of the month there will be a 3 day window that it will need to be completed.
WHO IS RESPONSIBLE FOR MOVING PRODUCT SHELVING? [SALES & WAREHOUSE]

ANSWER: Food Distribution Program will move Shelving
NO WORK IN FREEZER?

ANSWER: No the Freezer will not be done.
ARE SAW JOINTS & CONSTRUCTION JOINTS FILLED?

ANSWER: Not at this time, will need done as the job is being performed.
WAREHOUSE FLOOR MAY NEED SOME PATCHING OR GROUNTING?

ANSWER: Yes, Contractor is responsible.
DOES JOB NEED TO BE BONDED?

ANSWER:

No bonding is required for project.
